

ACCEL LIMITED

(Formerly known as Accel Transmatic Limited)



AL/CS/BSE/023/2018-19

February 08 2019

Manager – Corporate Relationship
Dept of Corporate Services
The Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, P.J. Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

Dear Sir / Madam,

Sub: Board Meeting- Newspaper Advertisement

Re: SCRIP Code: 517494

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of Newspaper advertisement published in News Today (English) dated 6th February 2019 and Malai Sudar (Tamil) on 06th February 2019, intimating about Board of Directors Meeting of the Company to be held on 12th February, 2019.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Accel Limited**

Priyam Agrawal
Company Secretary

encl:a.a

NEWS TODAY
CHENNAI

WEDNESDAY
6 FEBRUARY 2019

ACCEL LIMITED

(Formerly known as
"Accel Transmatic Limited")

CIN : L30007TN1986PLC100219

Regd & Corp. Office: III Floor, SFI Complex,
178, Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam,
Chennai-600034. Phone: 044-28222262,
Email: companysecretary@accel-india.com
Website: www.accel-india.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 12th February 2019 at Third Floor, SFI Complex, 178 Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam, Chennai 600 034:

1. To consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December, 2018.
2. To approve the conducting of postal ballot for taking Shareholders approval to give loans/ guarantees or provide securities and/or make investments in terms of provisions of Section 185 and Section 186 of the Companies Act, 2013.

The said intimation is also available on the company's website at www.accel-india.com and on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com.

By the Order of the Board
For Accel Limited
N.R.Panicker

Place: Chennai Managing Director
Date: 06.02.2019 (DIN:00236198)

இடைவிடல்

6.2.2019

ACCEL LIMITED

(Formerly known as
"Accel Transmatic Limited")

CIN : L30007TN1986PLC100219

Regd & Corp. Office: III Floor, SFI Complex,
178, Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam,
Chennai-600034. Phone: 044-28222262,
Email: companysecretary@accel-india.com
Website: www.accel-india.com

அறிவிப்பு

SEBI (பட்டியலிடுதலுக்கான விதிகள் மற்றும் தகவல் வெளியீடுதலுக்கான தேவைகள்) நெறிமுறைகள், 2015-ன் விதி எண் 47 அதனுடன் கிணைத்து பார்க்கத்தக்க விதி எண் 29 ஆகியவற்றின்படி கீழ்க்கண்ட மூலம் அறிவிப்பு யாதெனிக், நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழுவத்தின் கூட்டம் பிப்ரவரி 12- 2019 செவ்வாய்க்கிழமை அன்று மூன்றாம் தளம், SFI காம்ப்ளக்ஸ், 178, வள்ளுவர் கோட்டம் ஹை ரோடு, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை-600034-ல் நடைபெற உள்ளது.

1. டிசம்பர் 31, 2018 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து அங்கீகரிக்கவும்.
2. நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 185 மற்றும் பிரிவு 186 கீழ்க் விதிமுறைகளின் அடிப்படையில் கடன்கள் / உத்தரவாதங்களை வழங்குவதற்கும் அல்லது பத்திரங்கள் வழங்குவதற்கும் மற்றும் / அல்லது முதலீடுகளை செய்வதற்கும் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலை எடுத்துக்கொள்வதற்கான தளம் வங்குமுறை அனுமதிக்க ஒப்புதல் அளிக்கவும்.

கீழ்க் தகவல், நிறுவனத்தின் கிணையத்தளமான www.accel-india.com மற்றும் பங்கு சந்தையின் கிணையத்தளமான www.bseindia.com ஆகியவற்றிலும் உள்ளன.

ஆக்கச்சல் விபி.பெட்டி
குழு ஆலையின்மீது
N.R.பனிக்கர்

இடம் : சென்னை நர்வாக இயக்குனர்
தேதி : 06.02.2019 (DIN:00236198)